— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2025〕292 号

关于召开 2025 年机务专委会除灰专业工作会

暨专题交流会的通知

各有关单位：

根据中国电力规划设计协会机务专委会除灰专业 2025 年度

工作安排，兹定于 2025 年 10 月 15 日～17 日在安徽省淮南市

召开“2025 年机务专委会除灰专业工作会暨专题交流会”。会

议由中国电力规划设计协会机务专委会主办，山东电力工程咨

询院有限公司承办，山东省元丰节能装备科技股份有限公司协

办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1.机务专委会除灰专业工作会；

— 2 —

2.大型钢板仓系统、捞渣机用水专题技术交流；

3.“大火规”修编内容交流；

4.钢板仓项目参观。

二、会议地点

会议酒店：安徽省淮南市君澜·淮南迎宾馆

酒店地址：安徽省淮南市田家庵区淮河大道 188号

酒店联系人:朱盼盼  电话：18815540008

三、会议时间

2025 年 10 月 15 日至 10 月 17 日，会期 2.5 天。10 月 14 日

报到。

四、会议联系人

山东电力工程咨询院有限公司

王明臣   15898906630  wangmingchen@spic.com.cn

张  森   15628862082  zhangsen02@spic.com.cn

赵天昊   17853266157  zhaotianhao@spic.com.cn

山东省元丰节能装备科技股份有限公司

张  锋   13012787898

五、其他要求

1.本次会议会员单位参会代表不收取会议费。会议期间住宿

统一安排，费用自理。

2.为方便安排住宿，请参会人员填写“会议回执”（见附件

2），提供住宿信息和发票开票信息（发票信息：单位名称、税号、

开户银行及账号、单位地址及联系电话），于 2025 年 10 月 11 日

— 3 —

前将“会议回执”电子版发送至山东院联系人（王明臣）电子邮

箱：wangmingchen@spic.com.cn。

3.因故不能参会者，请务必提前与山东电力工程咨询院有限

公司会议联系人（王明臣）联系。

4.会议不设接站，请参加会议代表自行前往会议地点。酒店

位置和交通线路参见附件 3。

附件:1.参加会议单位名单

2.会议回执

3.君澜·淮南迎宾馆位置及交通路线图

中国电力规划设计协会

  2025 年 9月 29日

— 4 —

附件 1

参加会议单位名单

序号 单位 名额 备注

1 中国电力规划设计协会 自定

2 电力规划总院有限公司 自定 专委会委员 于长友

3 西南电力设计院有限公司 2人
专委会委员 许华

专委会委员 万屹

4 西北电力设计院有限公司 2人
副主任委员 康爱军

专委会委员 俞华

5 华北电力设计院有限公司 1人 专委会委员 连嵩渝

6 东北电力设计院有限公司 2人
专委会委员   徐罡

副主任工程师 尹导

7 华东电力设计院有限公司 1人 专委会委员 冯丽敏

8 中南电力设计院有限公司 1人 专委会委员 余帆

9 山东电力工程咨询院有限公司 自定
承办单位

专委会委员 张森

10 国核电力规划设计研究院有限公司 2人
专委会委员 李秀国

主任工程师 刘平

11 广东省电力设计研究院有限公司 1人 专委会委员 万承军

12 浙江省电力设计院有限公司 1人 专委会委员 王剑

13 江苏省电力设计院有限公司 待定

14 河南省电力勘测设计院有限公司 1人 专委会委员 张杰

15 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 1人 专委会委员 王芳

16 河北省电力勘测设计研究院有限公司 1人 专委会委员 刘新宇

17 黑龙江省电力设计院有限公司 1人 专委会委员 于威

— 5 —

序号 单位 名额 备注

18 安徽省电力设计院有限公司 1人 专委会委员 吴兆柱

19 北京国电富通科技发展有限责任公司 自定

20 山东省元丰节能装备科技股份有限公司 自定 协办单位

21 山东鲁泰建筑工程集团有限公司 3人

22 安阳福莱尔钢板仓工程有限公司 3人

— 6 —

附件 2

会议回执

单位名称

参会人员信息

姓    名 性别 职务 联系电话 到达日期 离店日期

参会人员住宿需求

标间数量（间）

单间数量（间）

发票开票信息

税号 单位地址 电话号码 开户银行 银行账户

备    注

注：请以 Word 版本回复此表，谢谢！

— 7 —

附件 3

酒店位置及交通路线

淮南东站出发：

乘坐出租车，距离酒店约19公里，时间约30分钟，出租车费用约45

元。

淮南南站出发：

乘坐出租车，距离酒店约11公里，时间约20分钟，出租车费用约25

元。

其他线路为公交车加打车组合方案，耗时较长，暂不推荐此路线。

中国电力规划设计协会秘书处 2025年 9月 29日印发

	Body
	BodyStart
	BodyEnd
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2